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Lublin, dn. 26.07.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 41 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1 dot. części 29
Jaka objętość próbek ma być filtrowana przez filtry strzykawkowe z części 29?  

Rodzaj użytego filtra zależy od objętości próbki filtrowanej. 

Inne filtry stosuje się dla próbek o objętości mniejszej, niż 2mL, inne dla próbek o objętości od 2 do 10mL oraz trzeci typ jest stosowany do filtracji próbek o objętościach większych, niż 10mL.

Odpowiedz: Filtry strzykawkowe przeznaczone dla objętości próbek >10ml.
Zapytanie nr 2 dot. części 30
Z jakiego materiału ma być wykonana membrana sterylnych filtrów strzykawkowych o średnicy 0.2um?

Rodzaj membrany jest powiązany z rodzajem próbki, która ma być filtrowana. Wśród filtrów sterylnych jednym z popularniejszych materiałów jest octan celulozy, ponieważ doskonale nadaje się do filtrowania próbek biologicznych.

Odpowiedz: Filtry z octanu celulozy.
Zapytanie nr 3 dot. części 5, pozycja 6. 

O jakim stężeniu Bromek etydyny zamierza kupić zamawiający?

Odpowiedz: O stężeniu 10mg/ml w objętości 10 ml.
Zapytanie nr 4 dot. części 5, pozycja 3. 
Czy stężenie 2mM dotyczy stężenia każdego z dNTP w mieszaninie dNTP mix?
Odpowiedz: Stężenie 2mM dotyczy stężenia całej mieszaniny (miksu) , a nie każdego z dNTP.
Zapytanie nr 5 dot. części 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie 10 g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 6 dot. części 29
Czy podana wartość 0,45 um odnosi się do średnicy filtrów, czy do wielkości porów membrany? Jaką średnicę powinny mieć podane filtry PTFE? Czy materiał membrany PTFE ma być hydrofobowy czy hydrofilizowany?

Odpowiedź: 
1. 0,45 um dotyczy średnicy porów membrany filtra.
2.  Średnica filtra PTFE powinna wynosić  2,5-3,5cm.
3.  Materiał membrany musi być hydrofilowy.
Zapytanie nr 7 dot. części 32

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw do ultrafiltracji o średnicy probówki 17,3 mm? Jakim punktem odcięcia powinna charakteryzować się membrana (proszę podać NMWL)? 

Odpowiedź: 
1. Zamawiający zgadza się na zestaw do ultrafiltracji o średnicy probówki 17,3 mm.
2. NMWL 10 kDa.
Zapytanie nr 8 dot. części 23
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w/w odczynnika w opakowaniu 10g – 1op?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 9 dot. części 21, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 2 testów umożliwiających identyfikacje drożdży na podstawie cech biochemicznych i lekowrażliwości (zgodnie z załączoną metodyką)?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 2 testów w opakowaniu 20 szt. i zaoferowanie 3 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie testów umożliwiających identyfikację drożdży na podstawie cech biochemicznych i lekowrażliwości( zgodnie z załączoną metodyką).

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów w opakowaniu 20 szt. i zaoferowanie 3 takich opakowań.
Zapytanie nr 10 dot. części 25, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 4 agaru na brzeczce o składzie (g/l) : 

pepton mykologiczny 5,00; ekstrakt słodowy 30,00; agar 15,00 pH końcowe 5,4 +/- 0,2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie agaru na brzeczce o składzie (g/l): pepton mykologiczny 5,00; ekstrakt słodowy 30,00; agar 15,00; pH końcowe 5,4+/-0,2.
Zapytanie 11 dot. części 15, pozycja 2

Zapytanie do postępowania przetargowego nr AZP/PN/22/2013

Czy zamawiający w zadaniu 15 (załączniku nr 15 do SIWZ) w pozycji 2 żąda kitu do izolacji o następujących parametrach:

- zawiera niezbędne w procesie izolacji bufory niechaotropowe dla łagodnej i wydajnej izolacji (Lysis Buffer P, Binding Buffer A, Wash Buffer I, Wash Buffer II, Elution Buffer)

- ilość materiału wyjściowego wynosi 100mg dla materiału mokrego oraz 60mg dla materiału suchego

- zawiera kolumny ze złożem krzemionkowym o wysokiej zdolności wiązania DNA

- zawiera skrócony protokół (7-etapów, 20 min), w którym wymagane jest użycie wirówki o

maksymalnej prędkości do11 000 rpm oraz nie jest wymagany etap inkubacji w temp. poniżej

temperatury otoczenia

- wszystkie odczynniki i materiały zużywalne wchodzące w skład zestawu muszą być konfekcjonowane w ilościach niezbędnych do przeprowadzenia 250 izolacji

- wszystkie komponenty kitu podczas transportu i przechowywania do czasu użycia muszą być stabilne w temperaturze pokojowej

Odpowiedź: Tak, Zamawiający żąda kitu do izolacji o w/w parametrach.
Zapytanie nr 12 dot. części 36
Czy Zamawiający dopuści membranę do filtracji wykonaną z regenerowanej celulozy MCWO 3500 o średnicy 11,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza membranę do filtracji wykonaną z regenerowanej celulozy MCWO 3500 o średnicy 11,5 mm.
Zapytanie nr 13 dot. części 15, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 15 (załącznik nr 15 do SIWZ) pozycji 2?

Prośbę swoją motywujemy zwiększeniem konkurencyjności oferty, gdyż wspomniane zadanie zawiera produkty specjalistyczne od różnych dostawców, co uniemożliwia złożenie oferty firmom o węższej, specyficznej ofercie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
Kanclerz  UP

dr inż. Henryk Bichta
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